

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 33 06 13 74

Concit Pharma Holding ApS

Langåsen 3

4450 Jyderup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Mikael Søndergaard Thomsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concit Pharma Holding ApS Langåsen 3 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 33 06 13 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	John Bondo Hansen Mikael Søndergaard Thomsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Lyngby Torv 2, 2800 Kgs. Lyngby
Dattervirksomhed	Conrig Pharma ApS, Københavns kommune

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttoresultat	-22	-14	-10	0
Resultat af ordinær primær drift	-22	-14	-10	-4
Finansielle poster, netto	155	-239	-3	-4
Årets resultat	133	-253	-13	-8
Balance:				
Balancesum	415	161	386	386
Egenkapital	146	13	265	292

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål gennem besiddelse i andre selskaber at udvikle lægemidler til behandling af dyskinesi med Parkinsons syge samt behandling af neuroleptika induceret akatisi og relaterede sygdomme samt andre relaterede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at tilbageføre tidligere års nedskrivninger på kapitalandelen i dattervirksomheden, da nettorealiseringsværdien vurderes at være højere eller lig med kostprisen. Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af kapitalandelen i dattervirksomheden, idet der er usikkerhed omkring dattervirksomhedens fremtidige udvikling. Det er fortsat ledelsens forventning, at udviklingen i dattervirksomheden vil medføre værditilvækst i fremtiden. Ledelsen erkender dog, at der foreligger en risiko ved værdiansættelsen af kapitalandelen i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er således omfattet af de regler, der fremgår af selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved indtjening via ejerandelen i Conrig Pharma ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-22.024	-13.761
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.234	-160.234
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-74.977
Andre finansielle indtægter	0	2
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.309	-3.765
Årets resultat	132.901	-252.735
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.735
Disponeret i alt	132.901	-252.735

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	326.300	66.066
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.300</u>	<u>66.066</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>326.300</u>	<u>66.066</u>
Omsætningsaktiver			
7	Tilgodehavende selskabsskat	15.162	10.303
	Tilgodehavender i alt	<u>15.162</u>	<u>10.303</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.333</u>	<u>85.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.495</u>	<u>95.358</u>
	Aktiver i alt	<u>414.795</u>	<u>161.424</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	306.300	306.300
9	Overført resultat	-160.661	-293.562
	Egenkapital i alt	145.639	12.738
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.876	10.302
	Anden gæld	243.280	138.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.156	148.686
	Gældsforpligtelser i alt	269.156	148.686
	Passiver i alt	414.795	161.424

10 Eventualposter

Noter

1. Skønsmæssig usikkerhed

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsaflægningen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og eventualforpligtelser.

2. Fortsat drift

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af aktiviteten i dattervirksomheden og dennes mulighed for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af datterselskabets drift, samt succes med kommercialisering af udviklingsprojekt og rettigheder.

3. Kapitalandel

Værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i dattervirksomheden afhænger af dattervirksomhedens fortsatte drift samt dattervirksomhedens succes med udviklingsprojektet og er således behæftet med skønsmæssig usikkerhed. Der henvises til ledelsesbretningen, hvori ledelsen beskriver, at selskabet forventer at kapitalandelen vil medføre en fremtidig værditilvækst, og at der foreligger en risiko ved værdiansættelsen af kapitalandelen.

4. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	412	0
Andre finansielle omkostninger	4.897	3.765
	<u>5.309</u>	<u>3.765</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	226.300	226.300		
Tilgang i årets løb	100.000	0		
Kostpris 31. december 2015	<u>326.300</u>	<u>226.300</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2015	-160.234	0		
Nedskrivninger i årets løb	0	-160.234		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	160.234	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-160.234</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>326.300</u>	<u>66.066</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Concit Pharma Holding ApS
Conrig Pharma ApS, Københavns kommune	66,66 %	620.467	-73.599	326.300
6. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015			0	160.000
Afgang i årets løb			0	-160.000
Kostpris 31. december 2015			<u>0</u>	<u>0</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015			10.303	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år			-10.303	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			15.162	10.303
			<u>15.162</u>	<u>10.303</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	306.300	306.300
	<u>306.300</u>	<u>306.300</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-293.562	-40.827
Årets overførte overskud eller underskud	132.901	-252.735
	<u>-160.661</u>	<u>-293.562</u>

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 19 t.kr., da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.